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Test Wiedzy Ekonomicznej 

Udział w Teście Wiedzy Ekonomicznej to nie 

tylko świetna zabawa, ale również świetna 

okazja aby zdobyć cenną wiedzę. Uczniowie 

wskazywali odpowiedzi do pytań z wiedzy 

dotyczącej finansów, ekologii, zdrowego stylu 

życia oraz cyberbezpieczeństwa.  

 Każdy kto prawidłowo odpowiedział na 7 z 10 

pytań otrzymał elektroniczny dyplom 

potwierdzający wiedzę.  Najmłodsi uczniowie 

otrzymali imienne dyplomy drukowane. 

Nasi uczniowie mogli rozwiązywać test w szkole 

podczas lekcji informatyki lub w domu razem z 

rodzicami.  

 

Prowadzenie Szkolnego Bloga SKO 

Działania SKO naszej szkoły można śledzić na 

stronie na stronie  

www.szkolneblogi.pl/blogi/sko-sp-keblowo/ 

 

Promocja działań SKO w mediach 

1. Media nienależące do szkoły: 

 Artykuł w lokalnej prasie:  „Zdrowe 

Czwartki”:  W SP w Kębłowie w ramach 

ogólnopolskiego konkursu SKO promującego przedsiębiorczość wśród 

uczniów, rusza nowa odsłona zdobywania klasowych pieniędzy. Wieloletnia 

inicjatywa Szkolnej Kasy Oszczędności „Słodkie Czwartki” przeobraża się w 

„Zdrowe Czwartki”. Poszczególne klasy i organizacje szkolne co czwartek 
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sprzedają zdrową żywność. Nowa inicjatywa SKO z pewnością wdroży 

uczniów w dobre nawyki zdrowego odżywania. „Biuletyn Luziński – 

październik 2024r.  

 Artykuły w lokalnej prasie: "Biuletyn Luziński" dotyczący XVIII Gminnego 

Turnieju Wiedzy Ekonomicznej w Kębłowie - kwiecień 2025r.  

 

2. Media należące do szkoły:  

 

 Strona internetowa szkoły 

http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/ Poniżej 

wybrane działania potwierdzone artykułem na 

stronie szkoły:  

o Przedstawicielki PKO Banku Polskiego z oddziału w Wejherowie w naszej 

szkole – 28.05.2025r. 

o Zapraszamy do udziału w Teście Wiedzy Ekonomicznej! – 20.05.2025r. 

o Serdecznie zapraszamy uczniów do zakładania kont internetowych – 

1.04.2025r. 

o XVIII edycja Gminnego Turnieju Wiedzy Ekonomicznej – 21.03.2025r.  

o Pasowanie na czytelnika – 12.03.2025r. 

o Kiermasz SKO z okazji Mikołajek – 20.12.2024r.  

o Przedstawienie mikołajkowe – 13.12.2024r.  

o Szkolny Konkurs „Mistrz Tabliczki Mnożenia” - 9.12.2024r.  

o Spotkanie ze strażakiem – 29.11.2024r. 

o Zagłosuj na nasze SKO w konkursie Blog Miesiąca listopada. – 

27.11.2024r.  

o KONKURS- „ Jak bezpiecznie, nowocześnie i mądrze oszczędzać 

w interesie swoim i planety – moja nowa wizja SKO’’ – 20.11.2024r.  

o Warsztaty z Pierwszej Pomocy – 13.11.2024r. 

o ,,Oszczędność się opłaca”- przedstawienie – 7.11.2024r.  

o Lekcje SKO – 7.11.2024r. 

o I Szkolny Konkurs Ekonomiczny dla klas trzecich – 4.11.2024r.  

o Szkolny Turniej Przedsiębiorczości klas IV – 4.11.2024r.  

o Październik miesiącem oszczędzania w SKO- konkursy – 17.10.2024r. 

file:///C:/Users/Agnieszka/Downloads/Biuletyn_pa%25C5%25BAdziernik_2024.pdf
file:///C:/Users/Agnieszka/Downloads/Biuletyn_pa%25C5%25BAdziernik_2024.pdf
file:///C:/Users/Agnieszka/Downloads/biuletyn_kwiecien2025.pdf
file:///C:/Users/Agnieszka/Downloads/biuletyn_kwiecien2025.pdf
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=9068
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=9068
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8750
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8750
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8680
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8633
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8192
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=8042
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7981
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7884
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7848
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7848
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7777
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7777
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7741
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7719
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7715
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7687
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7676
http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7572
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o Pilotażowa sprzedaż zdrowej żywności – 6.09.2024r. 

 Strona Facebook szkoły z licznymi 

naszymi działaniami 

https://www.facebook.com/spkeblowo/  

 Strona TikTok Wolontariuszy „Otwarta 

Dłoń, na której również znajdują się treści 

związane np. z oszczędzaniem i 

przedsiębiorczością.  

 

Organizacja lekcji przedsiębiorczości z udziałem pracownika Banku 

PKO BP SA 

Dnia 23 maja 2025r., nasza szkoła gościła 

Panią Monikę Lesner, dyrektor oddziału 

PKO BP w Wejherowie oraz Panią Żanetę 

Jóźwiak koordynatorkę SKO 

w Wejherowie. Podczas wizyty, Panie 

przeprowadziły dwie lekcje 

przedsiębiorczości. Jedną dla uczniów  

klasy czwartej, a drugą dla uczniów klasy 

piątej. Podczas lekcji omówiono takie 

pojęcia jak gospodarstwo domowe oraz 

czym są wydatki oraz dochody. 

Podsumowaniem spotkania było 

rozwiązanie testu wiedzy dotyczącego 

poznanych zagadnień. Wiedza finansowa to 

fundament w planowaniu budżetu 

domowego.  

 

 

 

 

http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/?p=7236
https://www.facebook.com/spkeblowo/
https://www.tiktok.com/@wolontariuszejpii/video/7431898011673939222
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Organizacja wycieczek edukacyjnych do oddziału 

1 kwietnia 2025r. klasa 4a wybrała się do banku PKO w Wejherowie. Klasa 4d była 

z wizytą w Banku PKO 3 kwietnia 2025r. Uczniowie mieli okazję zobaczyć jak 

funkcjonuje placówka, dowiedzieli się wielu ciekawych rzeczy na temat pieniędzy. 

Jednak największą atrakcją był gość specjalny: Robot Pepper - pracownik robot.   
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Organizacja szkolnych pikników, festynów, kiermaszów itp. 

ukierunkowanych na promocję przedsiębiorczości i oszczędzania 

Zdrowe czwartki – cyklicznie, w każdy czwartek, przez cały rok szkolny, poszczególne 

klasy lub szkolne organizacje, sprzedawały, podczas przerw, zdrowe przekąski. W 

nowym roku szkolnym stawiamy na zdrowe odżywianie. Szkoła pragnie wspierać dzieci 

i młodzież w utrwalaniu właściwych nawyków 

zdrowego odżywiania. Uczniowie i ich rodzice w ofercie 

zaproponowali:  

o kanapki na białym pieczywie, 

o kanapki na ciemnym pieczywie, 

o chlebek bananowy z malinami, 

o masło orzechowe z granatem (takie a’la kanapki) 

o tortilla z serkiem kanapkowym z wędliną 

i warzywami, 

o english muffins z jajkiem, 

o mini pizze z warzywami, 

o szaszłyki z pomidorkami i serkiem fetta, 

o owoce, 

Uczniowie i pracownicy szkoły mogli zakupić zdrową kanapkę lub mini pizzę za 3 zł lub 

zdrowy owoc za 1 zł.  Zarobione pieniądze klasa może przeznaczyć na wybrany cel.  

 Kiermasz Mikołajkowy – od 3 do 

6 grudnia 2024r., SKO 

organizowało Kiermasz 

Mikołajkowy podczas którego 

można było zakupić drobne 

upominki i samemu stać się 

Świętym Mikołajem.  
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 Kiermasz Walentynkowy – od 10 do 14 lutego 

2025r., SKO organizowało Kiermasz 

Walentynkowy z „serduszkowymi gadżetami”.  

W ofercie kiermaszu znalazły się słodkie lizakowe 

serduszka, długopisy z sercem, balony w kształcie 

serca, breloki, kubki, maskotki, poduszki i wiele 

innych “serduszek”. 

Odkrywanie i promowanie talentów 

ekonomicznych wśród dzieci i młodzieży 

W tym roku szkolnym zorganizowaliśmy kilka 

konkursów matematycznych: 

 Kuratoryjny konkurs matematyczny - październik 2024r. 

 Turniej Przedsiębiorczości klas IV – październik 2024r.  - z tego względu, 

że październik jest miesiącem oszczędzania, SKO zorganizowało  ,,Turniej 

Przedsiębiorczości klas IV'' który odbył się 30 października 2024r.  godz. 14:30 

w sali 225. Wychowawcy klas IV, z pomocą  nauczyciela matematyki, wybrali  jedną 

drużynę trzyosobową, która stanęła do walki o nagrody. Zadaniem drużyny było 

rozwiązanie testu zawierającego obliczenia pieniężne oraz pojęcia związane 

z pieniądzem i bankami.  

 

 

 Konkurs ekonomiczny dla 

klas III – październik 2024r.  - z 

tego względu, że październik 

jest miesiącem oszczędzania, 

SKO zorganizowało konkurs 

ekonomiczny dla klas III, który 

odbył się 30 października godz. 

16:10 sali 219.  
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 Szkolny konkurs matematyczny „MISTRZ TABLICZKI MNOŻENIA” - listopad 

2024r. 

 IV Wojewódzki Konkurs Matematyczno – Przyrodniczy „Sprytna Sowa” – 

grudzień 2024r.  

 Liga Matematyczna im. Zdzisława Matuskiego w Słupsku - październik - kwiecień 

2024r./2025r.  

 Kangur Matematyczny - marzec 2025r.  

 Gminny Turniej Ekonomiczny - marzec 2025r.  

 Konkurs matematyczny klas trzecich – marzec 2025r.  

W październiku, jak co roku, nasi 

uczniowie brali udział 

w Wojewódzkim Konkursie 

Matematycznym dla uczniów klas IV – 

VIII szkół podstawowych 

województwa pomorskiego 

organizowanym przez Pomorskie 

Kuratorium Oświaty. Od października 

uczniowie rozpoczęli potyczki w XXIV LIDZE MATEMATYCZNEJ IM. Zdzisława 

http://spkeblowo.strefa.pl/wordpress/szkolny-konkurs-matematyczny-mistrz-tabliczki-mnozenia/
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Matuskiego w Słupsku. Przez trzy miesiące 

rozwiązywali zadania o podwyższonym 

stopniu trudności, co wymagało uzupełnienia 

swojej wiedzy, stosowania 

niekonwencjonalnych metod i kreatywnych 

opisów ich rozwiązań. Ostatecznie do półfinału 

w Słupsku w kl. 4-6 zakwalifikowało się 3 

uczniów.  Jednej uczennicy udało się zdobyć 

tytuł finalisty. 

W marcu, w Międzynarodowym Konkursie KANGUR MATEMATYCZY wzięło udział 

32. uczniów naszej szkoły. Pięciu uczniów otrzymało wyróżniania.  

Gminny Turniej Ekonomiczny organizowaliśmy już po raz osiemnasty. I jak zawsze 

mogliśmy liczyć, na przyjazd pobliskich szkół. Do rywalizacji zgłosiły się trzy szkoły ZSP 

nr 1 w Luzinie, SP w Sychowie, SP nr 2 w Luzinie, SP w Barłominie i SP w Kębłowie. 

Uczniowie rozwiązując zadania konkursowe, doskonalili umiejętności wykorzystania 

wiedzy w życiu codziennym oraz rozwijali myślenie ekonomiczne. Pamiętajmy o tym, 

że w dzisiejszych czasach ekonomiczna sfera życia społeczeństwa rozwija się 

w zawrotnym tempie, więc stykanie się z jej elementami już na poziomie szkoły 

podstawowej jest bardzo zasadne. Wszak chodzi nam o rozwój naszego młodego 

pokolenia i zdrową rywalizację. 

Jesteśmy dumni z naszych uczniów i gratulujemy im wspaniałych sukcesów, życząc 

równocześnie, by ich matematyczna pasja była rozwijana w przyszłości. 
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Inicjatywy 

 Zbiórka makulatury – wrzesień 2024r.  - 

Zebrano 980kg. 

 Sprzątanie Świata – wrzesień 2024r. -  

Dbamy o Naszą Planetę . W tygodniu od 16 do 

20 września 2024r., uczniowie klas 1-8 wzięli 

udział w akcji Sprzątania Świata.  

 Uczniowie klas pierwszych zakładają konta 

SKO - wrzesień 2024r.  – Klasy 1a i 1c 

uczestniczyła w spotkaniu ze szkolnym 

opiekunem Szkolnej Kasy Oszczędności. Celem 

spotkania było promowanie oszczędzania.  Dużą zachętą dla uczniów jest 

oszczędzanie z oprocentowaniem, kiedy widzą, że ich wkład finansowy rośnie. 

Taka możliwość jest wtedy, kiedy założy się konto SKO w Banku PKO.  

 Październik miesiącem 

oszczędzania - Nasi uczniowie 

mogą dowiedzieć się w jaki 

sposób zaoszczędzić czytając 

hasła z gazetki umieszczonej na 

holu szkolnym.  

 Konkurs "Moja karta płatnicza" dla klas 4-8 – październik 2024r. - Z tego 

względu, że październik jest miesiącem oszczędzania,  SKO zorganizowało 

Konkurs dla klas IV-VIII ,,Moja karta płatnicza - grafika komputerowa- projekt''.  

 Konkurs "Moja karta płatnicza - 

projekt" dla klas 1-3 – październik 2024r. -

warunkiem uczestnictwa było samodzielne 

wykonanie pracy dowolną techniką 

plastyczną: praca płaska na papierze formatu A4 (rysunek, wyklejanka, 

wydzieranka, itd.).  

 Lekcje o pieniądzach – październik 2024r. -  Klasy drugie miały lekcje ekonomii 

"Czy pieniądze są nam potrzebne?". Najpierw indywidualnie rozwiązywały 
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krzyżówkę i rebus, a następnie w 

grupach rozwiązywały zadania 

dotyczące obliczeń. 

 

 Przedstawienie „Oszczędność się 

opłaca” – październik 2024r. – klasa 

druga, z p. Ewą Nowak, przygotowała 

przedstawienie promujące 

oszczędzanie. Po przedstawieniu, 

widzowie odpowiadali na pytania 

dotyczące oszczędzania.  

 

 Światowy Dzień Oszczędzania – 

październik 2024r. - 31 października to 

Światowy Dzień Oszczędzania, czyli 

święto, które przypomina, jak ważne jest 

mądre i świadome zarządzanie naszymi 

finansami. Ustanowiono je z inicjatywy 

europejskich banków podczas 

I Międzynarodowej Konferencji Kas 

Oszczędnościowych, która odbyła się 

w 1924 w Mediolanie. Z tej okazji 

Wolontariusze naszej szkoły 

przygotowali filmik dotyczący 

oszczędzania i przedsiębiorczości. 

Zapraszamy do obejrzenia: 

https://www.tiktok.com/@wolontariuszejpii/video/7431898011673939222?_r

=1&_t=8r0V68JmuZC 

https://www.tiktok.com/@wolontariuszejpii/video/7431898011673939222?_r=1&_t=8r0V68JmuZC
https://www.tiktok.com/@wolontariuszejpii/video/7431898011673939222?_r=1&_t=8r0V68JmuZC
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 Warsztaty Pierwszej Pomocy – listopad 2024r. - Pierwsza Pomoc to ważna 

wiedza...  7 listopada Grupa SIM PCK Wejherowo przeprowadziła w naszej 

szkole warsztaty z Pierwszej Pomocy.  W zajęciach wzięli udział uczniowie klas 

1 - 8. Gorące podziękowania dla Liderki Grupy SIM PCK Pani Zuzanny Marzejon 

oraz przesympatycznych wolontariuszy, którzy przez 5 godzin prowadzili zajęcia 

z pierwszej pomocy i apteczki. Organizatorami pokazu Pierwszej Pomocy byli 

opiekunowie Wolontariuszy im. Jana Pawła II "Otwarta Dłoń" oraz 

opiekunowie SKO.  

 

 Ogłaszamy konkurs na plakat: „ Jak bezpiecznie, nowocześnie i mądrze 

oszczędzać w interesie swoim i planety – moja nowa wizja SKO’’ – listopad 

2024r.  - Warunkiem uczestnictwa było wykonanie plakatu, dowolną techniką, 

format pracy A2/A1. Pracę wykonywano drużynowo. Drużyna musiała zawierać 

od 2 do max 3 osób. 

 

https://www.facebook.com/simpck.wejher?__cft__%5b0%5d=AZUmOAbG7ySj2-xoisl95toK49Uj8Oorm7eT2YR_1fliuz2rf5FRwQFqx7_whjXU-6181t0FJiO8fPcZIqgKVWmSfTH0S58e4Gbl0ZrCt3kLCu3cdK0yXV9bN3-gL3U2A5SMePlGT0g28kyyaD17K1Yb43IxiPQWoS4s7Qbo8kjpeM_JLLgXYK-ZqTi4ynO4AGY-5JcNEx0S04md_FSy7vC9&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100085299160859&__cft__%5b0%5d=AZUmOAbG7ySj2-xoisl95toK49Uj8Oorm7eT2YR_1fliuz2rf5FRwQFqx7_whjXU-6181t0FJiO8fPcZIqgKVWmSfTH0S58e4Gbl0ZrCt3kLCu3cdK0yXV9bN3-gL3U2A5SMePlGT0g28kyyaD17K1Yb43IxiPQWoS4s7Qbo8kjpeM_JLLgXYK-ZqTi4ynO4AGY-5JcNEx0S04md_FSy7vC9&__tn__=-%5dK-R
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 Test z pierwszej pomocy - listopad 2024r. - Pora na podsumowanie wiedzy 

związanej z udzielaniem pierwszej pomocy. Po warsztatach, przygotowaliśmy 

test wiedzy, który można było rozwiązać on –Line. Link do testu: 

https://wordwall.net/play/26492/078/505 

 Wykreślanka "Bezpieczna droga do szkoły" – listopad 2024r. -  "Koła STOP - 

robię krok". Bezpieczna droga do szkoły to jeden z najważniejszych tematów 

każdego roku szkolnego. O bezpiecznym poruszaniu się po drogach jako piesi 

i jako rowerzyści nasi uczniowie mówią cały rok. Przygotowaliśmy  wyrazową 

wykreślankę związaną z bezpieczną drogą. Link: 

https://wordwall.net/play/82508/679/714 

 Konkurs na naszym blogu SzkolneBlogi – listopad 2024r. – Ogłosiliśmy 

konkurs na SzkloneBlogi na najbardziej kreatywny komentarz pod postem. 

Temat przewodni to BEZPIECZEŃSTWO! Komentarz mógł dotyczyć bezpiecznej 

drogi do szkoły lub tematu:  Dlaczego umiejętność udzielania pierwszej pomocy 

jest tak ważna? 

 Dzień Życzliwości - listopad 2024r. - "Słowo życzliwe nic nie kosztuje, a jest 

najpiękniejszym podarkiem."  21 listopada obchodziliśmy Światowy Dzień 

Życzliwości.  Na tę okazję Wolontariusze im. Jana Pawła II "Otwarta Dłoń" 

stworzyli akcję z konkursem "Kartka Życzliwości dla honorowych dawców krwi". 

Społeczność szkolna przygotowała przepiękne kartki z sentencjami życzliwości 

dla dawców krwi. Wszystkie kartki zostały przekazane do RCKiK w Gdańsku 

Odział Terenowy w Wejherowie.  

 

https://wordwall.net/play/26492/078/505
https://wordwall.net/play/82508/679/714
https://www.facebook.com/profile.php?id=100085299160859&__cft__%5b0%5d=AZWzHzd-OLxo3awQnmiJkzSuKhytkCgNx9gjWVlAe8VY_sd3Xy3q_UJhpg9XgWGNVxTC3Oac3v6zFVI9aILg1FDouUpV1Y9urm0Y5StLV_EzeqgYbKKdwzMHpqKdOTaxNcKPG8F_AusUnq3DNIsAmO_biNaGYykUWQuIpq6PHZuFZKH_SRPgZcpmLbh2E9XdpQY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/rckikgdansk?__cft__%5b0%5d=AZWzHzd-OLxo3awQnmiJkzSuKhytkCgNx9gjWVlAe8VY_sd3Xy3q_UJhpg9XgWGNVxTC3Oac3v6zFVI9aILg1FDouUpV1Y9urm0Y5StLV_EzeqgYbKKdwzMHpqKdOTaxNcKPG8F_AusUnq3DNIsAmO_biNaGYykUWQuIpq6PHZuFZKH_SRPgZcpmLbh2E9XdpQY&__tn__=-%5dK-R


 14 

 Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka – listopad 2024r. - W dniu 20 listopada 

nasza Szkoła wzięła udział w Akcji UNICEF w związku z 35 rocznicą Konwencji 

Praw Dziecka #unicefpoland. Dzieci kolorowały ilustracje z podpisami do 

klasowej gazetki o prawach dziecka potem zapisywały swoje prawa na tablicy. 

Wspólnie po kolei tłumaczyliśmy sobie co one oznaczają. Wszystkie dzieci były 

ubrane na niebiesko. 

 

 Bezpieczna droga do szkoły - spotkanie ze strażakiem – listopad 2024r. - 27 

listopada 2024r. mogliśmy gościć strażaka z Państwowej Straży Pożarnej, 

starszego ogniomistrza, pana Tomasza Pikuła.  Tematem przewodnim spotkania 

była bezpieczna droga do szkoły i ze szkoły. Bezpieczeństwo jest najważniejsze, 

więc dla lepszej widoczności na drodze uczniowie otrzymali odblaski.  A dla 

utrwalenia wiadomości otrzymali ulotki przygotowane przez Bank PKO. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/unicefpoland?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXWHi1qlJnIWR1gtgF5-NbFdmqwRAzCyHKruOCMj7TmY3bLPh4nyMz_P8v60lAw2_gVqWmWZ3NSVeLTUe2ND_00cwzdKLApWWRti4Qy-8s0mr0qPaf0-SMm8B3Xt9GksEbdSdfVxw1zJnkdNtTmYXwRBX1Sr0c4DzX0lVf2tKz3QfITsdAjjoKxnAxn0lPDKm4&__tn__=*NK-R
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 Pierwsza pomoc - opatrunki i 

usztywnianie kończyny – listopad 

2024r. - Wszyscy wiemy, że jedną z 

ważniejszych umiejętności jest 

prawidłowe reagowanie oraz 

zachowanie, gdy zdarzy się 

wypadek. Uczniowie klas czwartych 

uczyli się jak prawidłowo 

informować służby o wypadku. 

Przedstawiali scenki tematyczne, w 

których jedna osoba była 

dyspozytorem numeru 112, a druga 

osoba informowała o wypadku. 

Uczniowie pamiętali o tym aby przy 

powiadomieniu powiedzieć: gdzie 

się wydarzył wypadek: adres 

i charakterystyczny punkt w 

pobliżu, opisywali co się wydarzyło, 

ile osób jest rannych, podawali 

swoje dane i nr telefonu. Kolejną 

częścią zajęć było ćwiczenie 

usztywniania złamanej kończyny 

oraz opatrywania ran. Aktywność 

uczniów przechodziła najśmielsze 

oczekiwania.  

 Przedstawienie Mikołajkowe – 

grudzień 2024r. - 6 grudnia, klasa 

2a, przygotowała dla całej 

społeczności szkolnej 

przedstawienie Mikołajkowe pt.: 

"Mikołaj w Europie".  
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Przedstawienie zakończono wspólnym 

Mikołajkowym tańcem.  

 Konkurs szkolny pt. „ Kartka 

Wielkanocna dla żyrafy Lokatki’’  - 

marzec 2025r. - SKO zorganizowało 

szkolny konkurs pt. „ Kartka  

Wielkanocna  dla  żyrafy  Lokatki’’. Konkurs był  przeznaczony  dla  klas  I- III,  

oraz  dzieci  przedszkolnych.  Warunkiem  uczestnictwa  było  samodzielne 

 wykonanie kartki na papierze, dowolną techniką plastyczną.  

 

 Przedstawienie z okazji „Dnia Ziemi” – kwiecień 2025r. – uczniowie 

uczestniczyli w przedstawieniu podczas którego poruszano temat dbania 

o środowisko, sprzątania lasów, segregacji odpadów.   

 Gazetki tematyczne na górnym holu – cały rok szkolny- przez cały rok szkolny 

uczniowie zapoznawali się z działaniami SKO poprzez zawarte w gazetce ściennej 

informacje. 

 Podsumowanie roku szkolnego z SKO – nagradzanie uczniów – czerwiec 

2025r.  – SKO współpracuje z szkolnymi organizacjami, wspierając je finansowo. 
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Między innymi jest fundatorem nagród w różnych konkursach organizowanych w 

naszej szkole. SKO corocznie nagradza uczniów wyróżniającym się w 

oszczędzaniu (liczy się systematyczność). Najbardziej wytrwali uczniowie 

otrzymali nagrody rzeczowe. Gratulujemy uczniom nagrodzonym. 
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Podziękowania 

W tym miejscu chcieliśmy podziękować Pani Dyrektor Renacie Grzenia oraz Gronu 

Pedagogicznemu za wsparcie w propagowaniu idei oszczędzania. 

 

 

 

 

 

 

DZIĘKUJEMY! 


